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daterad antingen den tolfte eller den tjugonde juli-86 från Hans Holmér där han be:r just det här PKK-spåret som det sen kom att kallas och beskrev PKK som organisation, vilka våldsbrott dom misstänktes för utomlands och här ioch sen vad som hade kommit fram till viss del under teleavlyssning som hade drmot PKK i annat sammanhang. Jag tror att det är en promemoria och den måste finnas i utredniraterialet från den tolfte eller tjugojuli -86. Den slutar med nting om att Holmér då lägger upp riktlinjerna för ett tillslag för en pro. Den är på en 5-7 sidor, inte särskilt tjock. Det var första gången och det var det som föranledde Claes Zeimes kontakt med mig, om jag ville gå in lite mera aktivt i Palmeutrgen.

S.Marjasin: Gjorde du någon slutsammanfattning på det här med PKK sedan?

S.Riberdahl: Det blev ju så att det här var ju då under -86 och till att börja med hade vi ju ingen kunskap om detta alls. Denhade en viss kunskap omvar ju KG Svensson som var åklagare när det gäller säkerhetsmål och som hade varit inblandad i det från den U7kten. Så det tog ju ett tag för oss att sätta oss in i materialet men jag vet att vi hade och det har behandlats av dom andra kommissionerna också ett sammanträde i början på oktober uppe på SÄPOS lokaler och då hade vi tbörjat så att säga ha vissa synpunkter på det här med PKKoch tyckte redan då att det hade dålig anknytning till brottsplatsen som sen kom att vara åklagarnas kritik mot det här spåret.

Men sen så var det ju ett så kallat tillslag som gick under det heroiska namnet operation Alfa och det ledde ju till att den här uppgiftslämnaren Seppo Ahlströms trovärdighet starkt kunde ifrågasättas och det enda konkreta det ledde till och det rörde inte alls palmemordet utan ett mord som hade begåtts på Medborgarhuset -85 tror jag, det var i november - 85. Efter det så blev det oerhört turbulent, inte när det gäller själva den materiella utredningen utan i förhållande till polis och åklagare och det ledde ju sen till att regeringen beslutade att förundersökningsledningen skulle tas över av riksåklagaren och att RPS skulle biträda. Efter det blev det så, att både Anders Helin och jag hade tagit stark ställning när det gällde det här PKK-spåret och ansåg inte att det längre var framkomligt och då tyckte Axel Morath och Magnusatt det var lämpligare att sätta in en ny åklagare på den delen och då kom Jörgen Almblad att ägna sig åt just PKK-delen så att efter det så har jag mera fungerat som en kunnär det gäller den första tiden.
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